
Id: 3204006A-BF93-4914-9AFB-F65D01A002EA. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 667/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 17  lutego 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert nr 1-6/2023 na wykonywanie zadań 

publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2023 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 

z 2022 poz. 1526), art. 11, 13, 14 i 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 poz. 1327 ze zm.) oraz Uchwały nr 635/2022 Zarządu 

Powiatu Nakielskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert nr 1-

6/2023 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2023 

roku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się następujące otwarte konkursy ofert: 

1) konkurs nr 1/2023 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 

nakielskiego w 2023 roku w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, pod nazwą 

"Powstanie Wielkopolskie 1918-1919 na Krajnie i Pałukach oraz Zbrodnia pomorska 1939" - lista 

rankingowa stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) konkurs nr 2/2023 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 

nakielskiego w 2023 roku w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej, 

działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz promocji i organizacji wolontariatu, pod nazwą 

"Zdrowie, seniorzy i wolontariat 2023" - lista rankingowa stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) konkurs nr 3/2023 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 

nakielskiego w 2023 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

pod nazwą "Kultura i sztuka 2023" -  lista rankingowa stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) konkurs nr 4/2023 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 

nakielskiego w 2023 roku  w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych tzw. Program Małych Dotacji Odnowy Wsi Powiatu Nakielskiego, pod nazwą "Powiatowa 

Odnowa Wsi 2023" -  lista rankingowa stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) konkurs nr 5/2023 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 

nakielskiego w 2023 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, a także 

turystyki i krajoznawstwa, pod nazwą "Kultura fizyczna, sport i turystyka 2023" -  lista rankingowa 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) konkurs nr 6/2023 - na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 

nakielskiego w 2023 roku w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego, pod nazwą "Ekologia w powiecie nakielskim 2023 -  lista rankingowa stanowi 

załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyznaje się dotacje w kwotach: 

1) konkurs nr 1/2023 - 15 000,00 zł; 

2) konkurs nr 2/2023 - 25 000,00 zł; 

3) konkurs nr 3/2023 - 60 000,00 zł; 

4) konkurs nr 4/2023 - 45 000,00 zł; 

5) konkurs nr 5/2023 - 60 000,00 zł; 

6) konkurs nr 6/2023 - 15 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 3204006A-BF93-4914-9AFB-F65D01A002EA. Uchwalony Strona 2 

 

 Starosta: Tadeusz Sobol 
 

.................................................. 

 Wicestarosta: Tomasz Miłowski 
 

.................................................. 

  

Pozostali członkowie Zarządu: 

 

 Beata Danielewska - Szymczak .................................................. 

 
 

 Ignacy Pogodziński .................................................. 

 
 

 Jarosław Schulz .................................................. 

 



Id: 3204006A-BF93-4914-9AFB-F65D01A002EA. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 667/2023 

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT  NR 1/2023 

na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2023 r. w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji 

narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, pod nazwą 

„Powstanie Wielkopolskie 1918-1919 na Krajnie i Pałukach oraz Zbrodnia pomorska 1939” 

Lp. 
Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowity 

koszt 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 
Punktacja 

Przyznana 

kwota 

dofinansowania 

1. 5 

Chorągiew Kujawsko - Pomorska 

Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec 

Nakło im. Powstańców Wielkopolskich 

Z HISTORII MOJEJ 

MIEJSCOWOŚCI 
8820,00 3000,00 69 3000,00 

2. 7 
Stowarzyszenie Seniorów Gminy 

Szubin 
Walenty na okrągło - pilotaż 3800,00 3000,00 62 3000,00 

3. 2 Szubińskie Towarzystwo Kulturalne 

DZIEŃ PO DNIU. POWSTANIE 

WIELKOPOLSKIE NA PAŁUKACH 

I KRAJNIE 

3000,00 3000,00 61 3000,00 

4. 1 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i 

Integracji Środowiska Wiejskiego 

Sołectwa Kosowo "KMK KOS" w 

Kosowie 

Powrót do powstańczych korzeni oraz 

zbrodni pomorskiej 1939 Słupówko k. 

Mroczy - kontynuacja. 

4799,00 3000,00 59 2200,00 

5. 3 
TOWARZYSTWO HISTORYCZNE 

W KCYNI 

Włodzimierz Kowalski - promocja 

sylwetki Powstańca Wielkopolskiego 

poprzez organizację lekcji 

powstańczych 

3141,00 3000,00 58 2000,00 

6. 4 
Koło Gospodyń Wiejskich "Młode 

Łanki" 

Powstańcze ferie. Edycja IV. Pamięć 

niech trwa – organizacja wyjazdów 

dotyczących tematyki Powstania 

Wielkopolskiego 

3188,00 3000,00 50 1800,00 



Id: 3204006A-BF93-4914-9AFB-F65D01A002EA. Uchwalony Strona 2 

 

7. 6 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Trzeciewnica i Suchary 

SKŁADAMY HOŁD MIEJSCOWYM 

BOHATEROM POWSTANIA 

WIELKOPOLSKIEGO 

3000,00 3000,00 48 0,00 

SUMA: 29748,00 21000,00  15000,00 



Id: 3204006A-BF93-4914-9AFB-F65D01A002EA. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 667/2023 

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT  NR 2/2023 

na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2023 r. w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności 

leczniczej, działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz promocji i organizacji wolontariatu, pod nazwą 

„Zdrowie, seniorzy i wolontariat 2023” 

Lp. 
Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowity 

koszt zadania 

Kwota 

wnioskowana 
Punktacja 

Przyznana 

kwota 

dofinansowania 

1. 3 Fundacja Salus Homini 

„Uczmy się pomagać dzieciom i 

młodzieży w kryzysie - kontynuacja. Z 

punktu widzenia psychologii pozytywnej" 

8000,00 3000,00 65 3000,00 

2. 5 

Międzyszkolny Ludowy 

Uczniowski Klub Sportowy 

"Orlik" Kcynia 

„Wiemy jak ratować życie” – warsztaty i 

powiatowy turniej wiedzy z zakresu 

pierwszej pomocy przedmedycznej dla 

szkół z terenu powiatu nakielskiego 

3788,50 3000,00 65 3000,00 

3. 4 

STOWARZYSZENIE RODZIN 

ZASTĘPCZYCH "DZIECIĘCA 

PRZYSTAŃ" 

W zdrowym ciele zdrowy mózg - zajęcia 

dietetyczne i terapeutyczno-rekreacyjne 
3480,00 3000,00 63 3000,00 

4. 7 
Stowarzyszenie RAZEM DLA 

TRÓJKI w Nakle nad Notecią 
O zdrowiu w różnych językach 5200,00 3000,00 62 3000,00 

5. 14 
FUNDACJA "SALUTO 

CULINA" 

"PEŁNI ŻYCIA, PEŁNI SIŁ - ZDROWE 

I AKTYWNE ŻYCIE PO 60-TCE" 
8050,00 3000,00 62 3000,00 

6. 1 Nakielski Klub Abstynenta 
" Trzeźwi duchem i ciałem"- integracja 

rodzin i społeczeństwa Edycja 2 
4645,00 3000,00 60 2500,00 



Id: 3204006A-BF93-4914-9AFB-F65D01A002EA. Uchwalony Strona 2 

 

7. 9 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Dziewierzewo 

„Nie tylko gaszą pożary… warsztaty 

kwalifikowanej pierwszej pomocy dla 

strażaków ochotników” 

3500,00 3000,00 60 2500,00 

8. 13 Stowarzyszenie Pantery Szubin REKREACJA ŁĄCZY POKOLENIA 3950,00 3000,00 55 2000,00 

9. 6 
Ochotnicza Straż Pożarna w Nakle 

nad Notecią 
Zdrowie, sprawność, pierwsza pomoc. 4275,00 3000,00 54 2000,00 

10. 8 

Chorągiew Kujawsko - Pomorska 

Związku Harcerstwa Polskiego 

Hufiec Nakło im. Powstańców 

Wielkopolskich 

Niedźwiadki żyją zdrowo! -warsztaty 

wspierania i popularyzacji zdrowego stylu 

życia oraz  wiedzy z zakresu ratownictwa 

przedmedycznego. 

2532,00 2220,00 52 1000,00 

11. 10 
Nakielskie Stowarzyszenie 

Promocji Sportu MEZAR 
Pływaj i zyskaj zdrowie! 8500,00 3000,00 51 0,00 

12. 11 UKS Szkoła Futbolu Junior Nakło 
Chodź na boisko bo os siedzenia przed 

komputerem boli wszystko. 
3800,00 3000,00 51 0,00 

13. 12 

STOWARZYSZENIE 

MIESZKAŃCÓW GMINY 

SZUBIN "SZUBINIACY" 

Taniec w walce z pandemią. 4370,00 3000,00 51 0,00 

14. 2 

Ochotnicza Straż Pożarna 

Cukrownia Nakło w Nakle nad 

Notecią 

Kurs kwalifikowanej pierwszej pomocy 

dla strażaków 
3800,00 3000,00 47 0,00 

SUMA: 67890,50 41220,00  25000,00 zł 



Id: 3204006A-BF93-4914-9AFB-F65D01A002EA. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 667/2023 

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT  NR 3/2023 

na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2023 r. 

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, pod nazwą 

„Kultura i sztuka 2023” 

Lp. 
Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowity 

koszt 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 
Punktacja 

Przyznana 

kwota 

dofinansowania 

1. 2 Stowarzyszenie Krajna 
Cykl warsztatów wokalnych dla 

Zespołu Pieśni i Tańca "Krajna" 
5500,00 5000,00 69 5000,00 

2. 11 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Olszewki i Lubaszcza 

Śpiewajmy w Olszewce 2023 - 

Organizacja Powiatowego Festiwalu 

Piosenki Anglojęzycznej 

7750,00 5000,00 68 5000,00 

3. 17 

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ 

DZIECI ZARZĄD ODDZIAŁU 

POWIATOWEGO 

Organizacja pikników i imprez, w 

szczególności na Przystani Powiat 

Nakielski. 

8500,00 5000,00 68 5000,00 

4. 19 

STOWARZYSZENIE NA RZECZ 

ROZWOJU WITOSŁAWIA I 

OKOLIC "PRAWDZIC" 

Artystyczna podróż 2023 - cykl 

warsztatów dla dzieci i młodzieży 
5869,50 5000,00 68 5000,00 

5. 7 
Stowarzyszenie dla powiatu 

nakielskiego WSZYSTKO DLA NAS 
Pałukowisko- Festiwal tradycji! 5600,00 5000,00 67 5000,00 

6. 9 FUNDACJA W KUŹNI 

Organizacja XIII Edycji Festiwalu 

Religijnego "Śpiewaj Panu!" w 

Olszewce. 

5235,00 5000,00 67 5000,00 

7. 12 

Stowarzyszenie Kulturalno-Społeczne 

na rzecz rozwoju wsi parafii p.w. Św. 

Michała Archanioła w Dębowie 

Artystyczne i kulturalne ABC 4200,00 4050,00 67 4050,00 



Id: 3204006A-BF93-4914-9AFB-F65D01A002EA. Uchwalony Strona 2 

 

8. 21 

ZWIĄZEK OCHOTNICZYCH 

STRAŻY POŻARNYCH 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ -

Oddział Powiatowy Nakło nad Notecia 

Dzień Strażaka 5225,00 5000,00 66 5000,00 

9. 4 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 

Anieliny i Łodzia "Żakus" 

Coś nowego ze starego - integracyjne 

warsztaty  twórcze 
5300,00 5000,00 65 3450,00 

10. 14 
TOWARZYSTWO HISTORYCZNE 

W KCYNI 

Gra terenowa pt. Zdobywanie 

schronów wrześniowych 1939 
5705,00 5000,00 65 3450,00 

11. 16 
Stowarzyszenie RAZEM DLA TRÓJKI 

w Nakle nad Notecią 

Klio inspiracją dla młodych twórców 

- w ludowych barwach - edycja II 
7100,00 4400,00 65 3050,00 

12. 8 

STOWARZYSZENIE RODZIN 

ZASTĘPCZYCH "DZIECIĘCA 

PRZYSTAŃ" 

Z Dziada Pradziada – Poznajemy 

historię Krajny i Pałuk! 
5480,00 5000,00 64 2900,00 

13. 20 FUNDACJA "SALUTO CULINA" 

"I FORUM DZIEDZICTWA 

KULINARNEGO KRAJNY I 

PAŁUK" 

9000,00 5000,00 62 2800,00 

14. 3 
Lokalna Grupa Rozwoju Regionu 

Rebel 

Ceramiką okraszone - warsztaty 

ceramiki użytkowej 
5900,00 5000,00 62 2800,00 

15. 5 
Koło Gospodyń Wiejskich Dąbrówka 

Słupska 

PODRÓŻ PO MOJEJ MAŁEJ 

OJCZYŹNIE 
5750,00 5000,00 60 2500,00 

16. 13 
Koło Gospodyń Wiejskich "Młode 

Łanki" 

Organizacja artystycznych 

warsztatów w Brzózkach dla 

mieszkańców sołectw: Łankowice i 

Wolwark. Edycja 2. 

2621,00 2480,00 59 0,00 

17. 1 Szubińskie Towarzystwo Kulturalne Wirówka Kultury 4390,00 4190,00 59 0,00 

18. 22 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Grocholinianki 
Dzień dziecka w Grocholinie 5000,00 3800,00 58 0,00 



Id: 3204006A-BF93-4914-9AFB-F65D01A002EA. Uchwalony Strona 3 

 

19. 15 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i 

Integracji Środowiska Wiejskiego 

Sołectwa Kosowo "KMK KOS" w 

Kosowie 

"20 lat minęło jak jeden dzień " 9200,00 5000,00 54 0,00 

20. 10 
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA 

W KCYNI 
"Z muzyką w dziecięcy świat" 5000,00 5000,00 54 0,00 

21. 18 Stowarzyszenie Concertare Festiwal Muzyczne Pejzaże 2023 6000,00 5000,00 52 0,00 

22. 6 Aktywne Mycielewo "Kultura i Sztuka 2023" 4326,00 4326,00 43 0,00 

SUMA: 128651,50 103246,00  60000,00 zł 



Id: 3204006A-BF93-4914-9AFB-F65D01A002EA. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 667/2023 

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT NR 4/2023 

na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2023 r. w zakresie 

działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych tzw. Program Małych Dotacji Odnowy Wsi Powiatu Nakielskiego, pod nazwą 

„Powiatowa Odnowa Wsi 2023” 

Lp. 
Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowity 

koszt 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 
Punktacja 

Przyznana kwota 

dofinansowania  

1. 2 

Pałucko Pomorskie 

Stowarzyszenie 

Astronomiczno-Ekologiczne 

Rewitalizacja obserwatorium 

astronomicznego w Niedźwiadach cz.2 
6500,00 5000,00 68 5000,00 

2. 9 

Stowarzyszenie dla powiatu 

nakielskiego WSZYSTKO 

DLA NAS 

Ludowa Akademia Filozoficzna 5800,00 5000,00 63 5000,00 

3. 10 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi Trzeciewnica i 

Suchary 

PRZYSTANEK BARASZKOWO - 

REAKTYWACJA 
6463,00 3845,50 63 3845,50 

4. 11 
Stowarzyszenie Aktywna 

Kcynia 
Piękny Powiat 6050,00 4950,00 61 4700,00 

5. 1 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi Anieliny i Łodzia 

"Żakus" 

Mała wioska- wspólna troska! 6200,00 5000,00 60 4700,00 

6. 3 

STOWARZYSZENIE 

RODZIN ZASTĘPCZYCH 

"DZIECIĘCA PRZYSTAŃ" 

Wstrzymał słońce ruszył ziemię - 

Poznajemy astronomię! 
5480,00 5000,00 59 4700,00 



Id: 3204006A-BF93-4914-9AFB-F65D01A002EA. Uchwalony Strona 2 

 

7. 4 Stowarzyszenie "Nasz Zamość" 

REAKTYWUJEMY, BUDUJEMY I 

ROZBUDOWUJEMY MIEJSCA NA 

AKTYWNY WYPOCZYNEK - 2023 

5617,00 5000,00 53 4600,00 

8. 5 
Stowarzyszenie Razem dla 

Dziewierzewa 

Krokusy w Dziewierzewie-cudne, 

powiększamy naszą "chochołowską". 
6195,00 4550,00 53 4200,00 

9. 12 

Stowarzyszenie Kulturalno-

Społeczne na rzecz rozwoju wsi 

parafii p.w. Św. Michała 

Archanioła w Dębowie 

Wyjdźmy z domu - aktywizujące 

spotkania mieszkańców 
4550,00 4550,00 52 4200,00 

10. 6 
Koło Gospodyń Wiejskich 

"Młode Łanki" 

Poprawa wyglądu centrum wsi poprzez 

odnawianie przydrożnego krzyża - 

miejsca kultu religijnego w Łankowicach 

5068,50 4810,00 51 4054,50 

11. 7 

STOWARZYSZENIE NASZA 

NADZIEJA W 

KOŁACZKOWIE 

POWIATOWA ODNOWA WSI 2023 4800,00 4518,00 47 0,00 

12. 8 Kcyński Alarm Smogowy Nie boję się kryzysu energetycznego 5000,00 5000,00 27 0,00 

SUMA: 67723,50 57223,50  45000,00 



Id: 3204006A-BF93-4914-9AFB-F65D01A002EA. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 667/2023 

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT  NR 5/2023 

na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2023 r. 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, a także turystyki i krajoznawstwa pod nazwą 

„Kultura fizyczna, sport i turystyka 2023” 

Lp. 
Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowity 

koszt 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 
Punktacja 

Przyznana 

kwota 

dofinansowania 

1. 19 

TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ DZIECI 

ZARZĄD ODDZIAŁU 

POWIATOWEGO 

"WOJEWÓDZKIE 

MIĘDZYWARSZTATOWE ZAWODY OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH W BOCCIĘ" 

8000,00 3000,00 67 2700,00 

2. 20 

Międzyszkolny Ludowy 

Uczniowski Klub Sportowy 

"Orlik" Kcynia 

III Ogólnopolski Memoriał pamięci śp. Zuzi 

Dyduch oraz "VII ORLIK CUP" w piłce ręcznej 

dziewcząt 

5780,00 5000,00 67 4500,00 

3. 32 
Stowarzyszenie Aktywna 

Kcynia 
Arena Biegu na Orientację 8400,00 5000,00 66 4500,00 

4. 31 

STOWARZYSZENIE 

MIESZKAŃCÓW GMINY 

SZUBIN "SZUBINIACY" 

Bieg Tropem Wilczym – powiat nakielski 

szlakiem Żołnierzy Wyklętych 2023 
12160,00 5000,00 65 4500,00 

5. 4 
Lokalna Grupa Rozwoju 

Regionu Rebel 

Powiatowe zawody sprawnościowe - 

aktywizacja mieszkańców powiatu III 
6700,00 5000,00 62 3170,00 

6. 24 
Nakielskie Towarzystwo 

Tenisowe "Sokół" 

Grand Prix o Puchar Starosty Nakielskiego w 

tenisie ziemnym mężczyzn 2023 
7250,00 5000,00 61 2900,00 



Id: 3204006A-BF93-4914-9AFB-F65D01A002EA. Uchwalony Strona 2 

 

7. 14 
Uczniowski Klub Sportowy 

"Czwórka" Nakło 
Organizacja wiosennych zawodów pływackich 7700,00 5000,00 61 2900,00 

8. 22 
GMINNY LUDOWY ZESPÓŁ 

SPORTOWY W SADKACH 
20-lecie GLZS Sadki na sportowo! 7200,00 5000,00 61 2900,00 

9. 26 

MIEJSKO-GMINNY 

LUDOWY KLUB 

SPORTOWY "TARPAN" 

Organizacja zawodów sportowych jako 

integralna część procesu szkolenia sportowego i  

nieodzowny element upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu 

3850,00 3500,00 61 2030,00 

10. 33 

STOWARZYSZENIE NA 

RZECZ ROZWOJU 

WITOSŁAWIA I OKOLIC 

"PRAWDZIC" 

Promocja walorów turystycznych powiatu 

nakielskiego poprzez organizację wydarzenia 

plenerowego  "Turystyczny dzień dziecka w 

Witosławiu" 

6334,50 5000,00 61 2900,00 

11. 6 Stowarzyszenie Pantery Szubin Turniej Koszykówki 3x3 Pantery Basket '23 6200,00 5000,00 60 2500,00 

12. 29 
Uczniowski Klub Biegacza im. 

Stefana Bąka 

Czwartki LA promocją lekkiej atletyki wśród 

dzieci i młodzieży powiatu nakielskiego 
6841,00 5000,00 60 2500,00 

13. 7 
Ludowy Zespół Sportowy 

"SKRA" Paterek 

ORGANIZACJA ZAWODÓW BIEGOWYCH 

I MTB PN: IV NIEPODLEGŁOŚCIOWY 

BIEG TERENOWY I MARATON  MTB. 

6500,00 5000,00 59 2500,00 

14. 9 

Pałucko Pomorskie 

Stowarzyszenie 

Astronomiczno-Ekologiczne 

Spotkania pod gwiazdami 6200,00 5000,00 58 2500,00 

15. 16 
Ludowy Uczniowski Klub 

Sportowy "Orzeł" Rynarzewo 
Tenis Stołowy – Trenuj z pasją 7475,00 5000,00 58 2500,00 

16. 18 
Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Wsi Drzewianowo 
XIII Bieg Niepodległości w Drzewianowie 6727,50 5000,00 58 2500,00 



Id: 3204006A-BF93-4914-9AFB-F65D01A002EA. Uchwalony Strona 3 

 

17. 15 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Nakle nad Notecią 
Zawody i pokaz sprawności OSP 6575,00 5000,00 57 2500,00 

18. 17 UKS Szachowa Dwójka Szubin 

Upowszechnienie życia szachowego w gminie 

Szubin - VIII Festiwal Szachowo - Warcabowy 

"Powstanie Wielkopolskie 1918-1919" 

5000,00 5000,00 57 2500,00 

19. 8 LUKS START NAKŁO 
Udział dzieci z Powiatu Nakielskiego w 

Halowych Czwartkach Lekkoatletycznych 
7448,00 5000,00 56 2500,00 

20. 27 

ZWIĄZEK OCHOTNICZYCH 

STRAŻY POŻARNYCH 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ -Oddział 

Powiatowy Nakło nad Notecia 

Zawody sportowo-pożarnicze 5360,00 5000,00 56 2500,00 

21. 11 Stowarzyszenie "Nasz Zamość" 
KAJAKIEM, ROWEREM I NA PIESZO 

PRZEZ POWIAT NAKIELSKI W 2023 ROKU 
5718,00 4960,00 55 0,00 

22. 10 
Uczniowski Klub Sportowy 

"Pelikan Szubin" 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w piłce 

nożnej. 
6300,00 5000,00 53 0,00 

23. 1 
Nakielskie Stowarzyszenie 

Promocji Sportu MEZAR 
Z przedszkola na stadion! 7000,00 5000,00 52 0,00 

24. 21 

STOWARZYSZENIE KOBIET 

NA RZECZ ŚRODOWISKA 

WIEJSKIEGO W 

SAMOSTRZELU 

Wodna integracja dla uczniów atrakcja - 

wyjazdy na basen uczniów Zespołu Szkół 

Centrum Kształcenia Rolniczego w Samostrzelu 

5000,00 4800,00 52 0,00 

25. 28 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„NOTECKIE KOBIETKI” 
Noteckie Kobietki stawiają na ruch! 5257,50 4640,00 52 0,00 

26. 13 

KLUB MOTOCYKLOWY 

"MROTECKIE ANIOŁY" 

MROCZA 

II TURNIEJ PIŁKARSKI O PUCHAR 

PREZESA KLUBU MOTOCYKLOWEGO 

"MROTECKIE ANIOŁY" 

8450,00 5000,00 50 0,00 



Id: 3204006A-BF93-4914-9AFB-F65D01A002EA. Uchwalony Strona 4 

 

27. 2 

LUDOWY ZESPÓŁ 

SPORTOWY "DĄB" 

POTULICE 

30 - lecie z LZS DĄB POTULICE na sportowo 8000,00 4000,00 49 0,00 

28. 5 
Uczniowski Klub Sportowy 2 

JUDO Nakło 

Jak równy z równym - udział zawodników judo 

z Powiatu Nakielskiego we współzawodnictwie 

ogólnopolskim. 

3480,00 2520,00 49 0,00 

29. 25 
UKS Szkoła Futbolu Junior 

Nakło 

Zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży - Trenuj 

z Juniorem. 
6600,00 5000,00 49 0,00 

30. 35 
FUNDACJA "SALUTO 

CULINA" 

"Dwa pokolenia, jeden cel - poznajemy 

kulinaria, społeczeństwo i walory turystyczne 

regionu" 

13102,00 5000,00 49 0,00 

31. 3 
Miejski Klub Sportowy Krajna 

Nakło 

Propagowanie piłki ręcznej w Powiecie 

Nakielskim 
4985,00 4750,00 48 0,00 

32. 34 

STOWARZYSZENIE NASZA 

NADZIEJA W 

KOŁACZKOWIE 

RAZEM LEPIEJ 5000,00 4436,00 46 0,00 

33. 30 
Klub Sportowy Czarni Nakło 

nad Notecią 

Organizacja turniejów piłki nożnej na obchody 

100-lecia klubu. 
5700,00 4000,00 42 2000,00 

34. 23 Fundacja Fucco Aktywna Pewność Siebie 4600,00 4600,00 37 0,00 

35. 12 
Ludowy Zespół Sportowy 

"Victoria" Kołaczkowo 
Kultura fizyczna, sport i turystyka 2023 5000,00 5000,00 35 0,00 

SUMA: 231893,50 165206,00  60000,00 zł 



Id: 3204006A-BF93-4914-9AFB-F65D01A002EA. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 667/2023 

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

LISTA RANKINGOWA – KONKURS OFERT  NR 6/2023 

na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2023 r. 

w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, pod nazwą 

„Ekologia w powiecie nakielskim 2023” 

Lp. 
Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Całkowity 

koszt 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 
Punktacja 

Przyznana 

kwota 

dofinansowania 

1. 9 

Stowarzyszenie Kulturalno-

Społeczne na rzecz rozwoju wsi 

parafii p.w. Św. Michała Archanioła 

w Dębowie 

Przyroda to wielka przygoda 3150,00 3000,00 64 3000,00 

2. 6 Stowarzyszenie "Nasz Zamość" 
NIE ŚMIECIMY! SPRZĄTAMY! 

EDUKUJEMY - 2023 
3500,50 2957,00 63 2957,00 

3. 4 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Wsi Anieliny i Łodzia "Żakus" 
Ekosprawni 4770,00 3000,00 62 3000,00 

4. 1 
OIKOS Stowarzyszenie Ekologiczne 

Ziemi Nakielskiej 
Czas na czyste powietrze 5390,00 2990,00 60 2490,00 

5. 2 Szubińskie Towarzystwo Kulturalne Drzewa Mocy 2765,00 2390,00 58 1600,00 

6. 7 Stowarzyszenie Aktywna Kcynia Więcej zieleni - więcej tlenu 3720,00 2920,00 58 1953,00 



Id: 3204006A-BF93-4914-9AFB-F65D01A002EA. Uchwalony Strona 2 

 

7. 5 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Dąbrówka Słupska 
Nauczmy się kochać przyrodę. 3300,00 3000,00 47 0,00 

8. 8 Kcyński Alarm Smogowy 
Kampania informacyjna "Wymień 

kopciucha!" 
3000,00 3000,00 44 0,00 

9. 3 Aktywne Mycielewo Ekologia w powiecie nakielskim 2023 2999,77 2999,77 40 0,00 

SUMA: 32595,27 26256,77  15000,00 zł 



Id: 3204006A-BF93-4914-9AFB-F65D01A002EA. Uchwalony Strona 3 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwałą nr 635/2022 z dnia 21 grudnia 2022 roku Zarząd Powiatu Nakielskiego ogłosił otwarte 

konkursy ofert nr 1-6/2023 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu 

nakielskiego w 2023 roku. W budżecie na ten cel zaplanowana została kwota 220 000,00 zł. 

W ramach ogłoszonych konkursów ofert wpłynęła następująca liczba wniosków: 

1) konkurs nr 1/2023 "Powstanie Wielkopolskie 1918-1919 na Krajnie i Pałukach oraz Zbrodnia 

pomorska 1939" - 7; 

2) konkurs nr 2/2023 "Zdrowie, seniorzy i wolontariat 2023" - 14; 

3) konkurs nr 3/2023 "Kultura i sztuka 2023" - 22; 

4) konkurs nr 4/2023 "Powiatowa Odnowa Wsi 2023" - 12; 

5) konkurs nr 5/2023 "Kultura fizyczna, sport i turystyka 2023" -  35; 

6) konkurs nr 6/2023 "Ekologia w powiecie nakielskim 2023" - 9. 

Zarządzeniem Starosty Nakielskiego nr 7/23 z dnia 18 stycznia 2023 r. powołane zostały komisje 

konkursowe dokonujące oceny merytorycznej ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert nr 

1-6/2023. Przy ocenie ofert komisje brały pod uwagę merytoryczną wartość zadania, zaangażowanie 

wolontariuszy, doświadczenie wnioskodawcy, zakres działania, siedzibę oraz budżet zadania. Komisje 

przekazały Zarządowi Powiatu Nakielskiego wykazy ofert z punktacją oraz z propozycją wysokości 

dotacji. Zarząd Powiatu Nakielskiego na tej podstawie dokonał rozstrzygnięcia powyższych konkursów 

poprzez przyznanie dotacji celowych. 


